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Rusza 57. Rajd Wisły

  

  

Już jutro rozpoczyna się 57. Rajd Wisły, jedna z najstarszych i najbardziej lubianych imprez
samochodowych w naszym kraju, z wielkimi tradycjami. Tym razem na bazę rajdu wybrano Jas
trzębie Zdrój
, a trasa przebiegać będzie na terenie pogranicza Płaskowyżu Rybnickiego i Pogórza
Śląskiego. Patronat nad tegoroczną edycją imprezy objął m.in. 
serwis Auto-Turystyka.pl
.

  

Zobacz szczegółowy program na www.rajrd-wisly.pl
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http://www.rajd-wisly.pl/
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Tegoroczny rajd to przymiarka do rozbudowanej wersji Rajdu Wisły 2012. Organizatorzy
planują połączyć dwa miasta – Wisłę i Jastrzębie Zdrój z włączeniem kultowych beskidzkich
odcinków, ale to dotyczy przyszłorocznego sezonu.

  

W tym roku dla załóg przygotowano trzy odcinki specjalne, które będą pokonywane trzykrotnie
przez uczestników rajdu. W ten sposób zawodnicy przejadą prawie 76 kilometrów przy długości
całego rajdu 193 kilometry. Start nastąpi w sobotę 17 września o godzinie 8.30 bezpośrednio
z parku serwisowego zlokalizowanego na terenie 
PKM Jastrzębie Zdrój
. Pierwsza załoga spodziewana jest na Stadionie Miejskim, gdzie zlokalizowana będzie meta
rajdu, o godzinie 16.47. 
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Oprócz rywalizacji sportowej, którą będzie można oglądać na trasach odcinków specjalnych,
organizatorzy z Automobilklubu Śląskiego przygotowali wspólnie z Urzędem Miasta
Jastrzębie Zdrój i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji inne atrakcje. Przed pojawieniem się
załóg na mecie, na koronie stadionu odbędą się pokazy: ratownictwa drogowego i pojazdów
zabytkowych. 

  

  

Po ostatniej załodze, która wjedzie na metę rajdu, stadionem zawładnie muzyka. Jako pierwszy
pojawi się miejscowy zespół rockowy Miles Away, który później przekaże pałeczkę gwieździe
wieczoru zespołowi Whisky River. 

  

  

Zapraszamy na trasy imprezy.
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